
ANSÖKAN OM ASSOCIERING
Tveka inte att kontakta oss om du undrar över något. 

Telefon: 08 534 802 60. E-post: direkt@swedma.se. Välkommen som associerad!

Företagets namn	 Organisationsnummer

Postadress	 Besöksadress

Postnummer	 Ort

Telefon	 Telefax

E-post, huvudadress	 Hemsida

Huvudkontaktperson	 E-post

Meddela oss gärna på direkt@swedma.se om det finns andra på företaget som också ska ha fortlöpande information!

KRYSSA FÖR DE ALTERNATIV SOM STÄMMER FÖR DET ANSÖKANDE FÖRETAGET

q Företaget har 1 arbetsställe/kontor. Årsavgift för associering: SEK 9 400 exkl moms per år. 
q Företaget har 2-3 arbetställen/kontor. Årsavgift för associering: SEK 13 400 exkl moms per år.
q Företaget har 4 eller fler arbetsställen/kontor. Årsavgift för associering: SEK 17 000 exkl moms per år.

q Årsavgiften ska faktureras huvudkontoret med adress enligt ovan på en samlad faktura.
q Årsavgiften ska faktureras på en samlad faktura. Särskild faktureringsadress enligt nedan. 
q Årsavgiften ska fördelas lika mellan företagets olika arbetställen och faktureras vart och ett av dem. 
q Faktureringsadresser enligt nedan.

FAKTURERINGSADRESS/-ER, OM ANNAN/ANDRA ÄN OVAN (Du kan även e-posta uppgifterna till direkt@swedma.se)

INFORMATION
Som associerad i SWEDMA får du vårt e-nyhetsbrev om direktmarknadsföring ca 10 ggr per år; fortlöpande information om 
branschrelevanta förändringar och nyheter; förmånliga erbjudanden om deltagande i seminarier, utbildningar och kurser; 
möjlighet till fri juridisk konsultation i kortare marknadsrättsliga och etiska frågor; anslutning till SWEDMAs program ”God sed 
vid marknadsföring som inte begärts”; möjlighet att nätverka med företagsledningar och experter från med-
lemsföretagen samt mycket annat. Läs mer om associeringen i SWEDMA på www.swedma.se.

Den nuvarande årsavgiften för associerade framgår av särskild sammanställning på detta blad. För 
innevarande år beräknas avgiften för kvarvarande tid av året per kvartal, därefter per kalenderår. 
Avgiften faktureras snarast efter att ansökan godkänts. Uppsägning av associering ska ske senast 
31 december innevarande år för att gälla från året därpå.

Vi anmäler oss härmed som associerade i SWEDMA – organisationen för direktmarknadsföring. 
Vi har tagit del av och är beredda att följa SWEDMAs stadgar, allmänna bestämmelser och 
andra etiska regler. Vi vill aktivt verka för SWEDMAs intressen.

Ort och datum

Namnteckning (firmatecknare eller i förekommande fall, avdelningschef)

Namnförtydligande och titel/funktion 

POSTA denna ansökan till SWEDMA, Box 5185, 102 44 Stockholm eller FAXA den till 08 534 802 61. Du kan också ansöka om associering på www.swedma.se.
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